—1—

河南工程学院文件
豫工院教〔2016〕50 号

关于公布 2015 年度河南工程学院校级

本科重点课程验收结果的通知

校属各单位、各部门：

根据《关于做好 2015 年度校级本科重点课程验收工作的通

知》安排及《河南工程学院课程建设管理办法》（豫工院教〔2014〕

136 号）要求，学校开展了 2015 年度校级本科重点课程的验收

工作。经由学校教授委员会和教学指导委员会专家组评审、校内

公示、校长办公会研究批准，《毛泽东思想和中国特色社会主义

理论体系概论》等 35 门课程通过验收，现予以公布。

附件： 2015 年度河南工程学院校级本科重点课程验收合格

名单

2016 年 5 月 16 日

—2—

附件

2015 年度河南工程学院校级本科重点课程验收合格名单

序号 课程名称 课程类别 课程负责人

1
毛泽东思想和中国特色社会

主义理论体系概论
社科理论课 周书焕

2 思想道德修养与法律基础 社科理论课 孙寅生

3 大学物理 自然理论课 李海东

4 大学英语 社科理论课 孙丹华

5 有机化学 自然理论课 高  琳

6 高分子材料生产工艺学 自然理论课 辛长征

7 纺织品前处理工艺学 自然理论课 孟春丽

8 模拟电子技术 自然理论课 吕宽洲

9 单片机原理及应用 自然理论课 陶春鸣

10 土力学与地基基础 自然理论课 徐云博

11 传热学 自然理论课 张仙平

12 计算机网络编程 自然理论课 张顺利

13 C 语言程序设计 自然理论课 汪  伟

14 常微分方程 自然理论课 方建印

15 纺织材料学 自然理论课 张海霞

16 机织学 自然理论课 马  芹

17 井巷工程 自然理论课 吴金刚

18 安全系统工程 自然理论课 李凤琴

—3—

19 地球物理勘探 自然理论课 崔树军

20 构造地质学 自然理论课 廉有轩

21 环境工程微生物学 自然理论课 武秀琴

22 服装设计 艺术课 孙有霞

23 服装结构设计与成衣工艺 自然理论课、艺术课 高亦文

24 服装 CAD 自然理论课、艺术课 魏晓红

25 管理运筹学 社科理论课 高顺成

26 人因工程 社科理论课 姚文喜

27 招聘与人才测评 社科理论课 魏耀武

28 宏观经济学 社科理论课 张建华

29 公共关系理论与实务 社科理论课 陈俊豪

30 英语精读 社科理论课 王红丽

31 管理会计学 社科理论课 韩新宽

32 基础会计学 社科理论课 刘丽丽

33 中外艺术设计史 艺术课 王少宇

34 室内纺织品配套设计 艺术课 刘  征

35 纸盒结构与包装装潢设计 艺术课 傅小芳

 河南工程学院办公室                   2016 年 5 月 17 日印发